Lectio v.

POstea studiorum causa Salmanticam
prefectus, in celebre Collegium Divi
Bartholomaei cooptatus, Sacerdotis munus
ita exercuit , ut simul optatis studiis in-
cumberet , & in sacris etiam concionibus
affiduè versaretur . Cum verò in gravissi-
mum morbum incidisset arctioris discipli-
næ voto se obstrinxit , quod, ut redderet ,
cum prius cuidam pauperi penè nudo ex-
duabus, quas tantum habebat vestes , me-
liorem dedisset, ad Cœnobium Sancti Au-
gustini severiori disciplina, tum maximè
florens, se contulit , in quo admissus obe-
dientia, animi demissione, vigiliis, ac ora-
tione proiectiores anteibat . Triclinii cu-
ra cum ipsi demandata esset , vini dolio-
lum ipso attingente omnibus Monachis
per annum abunde suffecit . Exacto tyro-
cinii anno , Praefecti jussu munus concio-
nandi suscepit . Salmanticae id temporis
adè cruentis factionibus divina humana-
que omnia permixta erant , ut singulis
propè modum horis cædes fierent , & om-
nium ordinum , ac præsertim nobilium
sanguine non viæ solum, & foro, sed tem-
pla

pla etiam redundarent.

v. Amavit eum Dominus , & ornavit eum , stolam glorie induit eum , * Et ad portas Paradisi coronavit eum .

v. Induit eum Dominus loricam fidei , & ornavit eum . Et ad portas .

Lectio iv.

AT Joannes tum concionibus,tum pri-
vatis colloquiis Civium animos de-
mulcens , ad tranquillitatem urbem re-
duxit . Virum Principem graviter offen-
dit , quod illius insubditos sævitiam in-
crepassest. Quia de causa Æquites duos im-
misit , qui eum in itinere confoderent :
jamque ad ipsum propinquaverant , cum
stupore divinitus immisso , simul cum
æquis immobiles steterunt , donec ad pe-
des Sancti viri provoluti sceleris veniam
præcarentur. Ipse quoque Princeps repen-
tino terrore percussus jam de salute despe-
raverat , cum revocato Joanne , facti pœ-
nitens incolumitati redditus est . Factiosi
etiam homines , cum eum fustibus pete-
rent , brachiis diriguere , nec ante redditæ
vires , quam delicti veniam præcarentur .
Christum Dominuni , dum Sacrum face-
ret , præsentem contueri , atque ex ipso Di-
vinitatis fonte cœlestia mysteria haurire
solitus. Abdita cordis inspicere , ac futu-
ra raro eventu præfigere fræquens illi fuit.
Fratriq; filiam septennem mortuam ex-
citavit. Denique mortis die prænuntiato,
&

& Ecclesiæ Sacramentis devotissime suscep-
tis, extremum diem clausit. Multis
ante, & post obitum miraculis gloriosus.

* Quibus ritè probatis Alexander Octavus
Sanctorum numero eum adscripsit.

v. Iste homo perfecit omnia, quæ locu-
tus est ei Deus, & dixit ad eum ingredere
in requiem meam. * Quia te vidi justum
coram me ex omnibus gentibus.

v. Iste est, qui contempsit vitam mun-
di, & pervenit ad cœlestia regna. Quia.
Gloria Patri. Quia.

*In tertio Nocturno, Homilia S. Gregorii
Papæ in Evang. Sint lumbi vestri præcinc-
eti, ut in Communi Conf. non Pont.*

*Nona lectio SS. Mart. Basiliidis, & socior.
comm. in laud,*

*Missa Os justi, de Commun. prima Oratio
prop. ut supra, secunda SS. Mart. in 2. Vesp.
fit à cap. de S. Antonio de Padua cum eom.
. S. Joan. à S. Facundo.*

Die

Die XXV. Junii.

I N F E S T O

S. G U I L I E L M I
A B B A T I S

Fundatoris Benedictinae Congregationis
Montis Virginis.

D U P L E X.

Omnia de Communi Confess. non Pont. pra-
ter ea, quæ hic assignantur.

Lectiones primi Nocturni Jüstus, de Comm.
Lectio iv.

Guilielmus Nobilibus Paréibus Ver-
cellis in Insibria natus, vix qua-
rumdecimum ætatis Annum expleverat,
cum miro quodā pietatis ardore flagrans,
Compostellanam peregrinationem ad ce-
leberrimum S. Jacobi Templum aggressus
est. Quod iter una amictus tunica, ac dup-
plici ferrea circulo pīzeinctus, nudisque
pedibus prosecutus, at per prima frigoris, &
elitus, famis, & sitis summo cum vita di-
scrimine perspēsus est incommoda. Rever-
sus in Italiam, novam ad sanctum Do-
mini Sepulchrum peregrinationem mol-
itur: Sed quo minus propositum exequat-
ur, varia, atque gravissima intercedunt
impedimenta, divino nomine ad altiora,
& ianctora religiosam Juvenis ipdolem
retrahente. Postè in Soliculo Monte bē-
niū inter assiduas preces, vigilias, cha-

D meus

meunias, & jejunaia commoratus, divina subnixus ope, cœco lumen restituit, cuius miraculi fama percrebescente jam Guilielmus iterum Hierosolymam cogitat, & alacris se itineri committit.

Lectio vi.

DEI autem monitu, qui eidem apparuit, à proposito revocatur, utilior, ac fructuosior apud Italos, quām apud exteras Nationes futurus. Tum Monasterium Virgiliani Montis cacumine, quod deinde Virginis est appellatum, loco aspero, & inaccesso miranda exædificat celeritate. Socios deinde Viros, & Religiosos adsciscit, eosque ad vivendi normam Evangelicis præceptis, & Consiliis summopere accomodata tum ceteris legibus ex Beati Benedicti institutis magna ex parte desumptis, tum verbo, & Sanctissimæ Vitæ exemplis informat.

Lectio vi.

ALiis deinde Monasteriis erectis, clarior in dies Guilielmi facta Sanctitas, multos ad eum undique Viros perducit, Sanctitatis odore, & Miraculorum fama allectos. Nam inuti lequelam, surdi auditum, aridi vigorem, varioque, & immedicabili morbo laborantes, sanitatem ipsius intercessione receperunt. Aquamque vinum convertit, aliaque complura mirabilia patravit; inter quæ illud non sileendum, quod Muliercula ad ejus Castitatem ten-

tentādam, à Rogerio Neapolis Rege mis-
sa, in ardenti bus prunis, humi stratis ille-
sum se volutavit. Qua rei novitate exter-
rita . Rogerio rem getam illa refert : inde
in summam Viri Dei Venerationem Rex
adducitur. Demum tempore sui obitus Re-
gi aliisque prænuntiato, innumeris Virtu-
tibus , & Miraculis clarus obdormivit in
Domino Anno salutis millesimo centesi-
mo quadragesimo secundo .

*In tertia Noct. Homilia Sancti Hierony-
mi Presbyteri in Evangelium, Ecce nos, re-
liquimus omnia.*

Oratio.

Deus, qui infirmitati nostræ ad teren-
dum salutis viam. in Sanctis. Tu is
exemplum, & præsidium collocasti, da No-
bis, ita Beati Gulielmi Abbatis merita ve-
nerari, ut ejusdem excipiamus suffragia,
& vestigia prosequamur. Per Dñm, &c.

Missa Os Justi.

Die XVI. Junii.

OFFICIUM B. M. V.

DE MONTE CARMELO

Dup. Maj. per Orbem ex Decr. S. R.C.

sub die 24. Sept. 1726.

*Omnia ut in Offic. S.M. ad Nives die 5.
Augusti, præterea, quæ sequuntur.*

Ad Magnificat Antiphonam.

Sancta Maria succurre miseris, juva.

D 2

pu

pūsillanimes, rōfōve fēbiles, ora pro populo, interveni pro Clero, intercede pro devoto fēmineo fēxū : fentiant omnes tuum jovamen, quicquidque celebrant tuam solemnem Comniemorationēm.

Oratio.

Deus, qui Beatissimā semper Virgini, & Genitricis tue Mariæ singulari titulo Carmeli Ordinem decorasti : concede propitius, ut cujus hodie Commemorationēm solemni celebramus officio, ejus munīti præsidis, ad gaudia eternā pervenire mereamur. Qui vivis.

IN. II. NOCTURNO.

Lectio iv.

Cum sacra Pentecostes die Apostoli cœlitus afflati, variis linguis loquentur, & in vox eo augustissimo Iesu nomine, mira multa patrarent: viri plussimi (ut fertur) qui vestigiis sanctorum Prophetarum Eliæ, ac Elisei institerant, & Joannis Baptiste præcone ad Christi adventum comparati fuerant, rerum veritate perfecta, atque probata, Evangelicam fidem confessim amplexati sunt, ac peculiari quedam affectu Beatis mam Virginem (cujus colloquiis, ac familiaritate feliciter frui potuere) ad eō venerati cœperunt, ut primi omnium in eo Montis Carmeli loco, ubi Elias oīm ascendens in nēbulam, Virginis typo insigne

signem conspexerat, eidem purissimæ
Virgini Sacellum construxerint.

Lectione v.

Ad novum ergo Sacellum saepè quotidiè convenientes, ritibus suis, præcationibus, ac laudibus, Beatissimam Virginem, velut singularēm Ordinis tantam colebant. Quamobrem Fratres Beatae Mariæ de Monte Carmelo passim ab omnibus appellari cœperunt, eumque titulum Summi Pontifices non modò confirmarunt, sed & Indulgentias peculiares iis. qui eo titulo, vel Ordinem, vel Fratres singulos nuncuparent, concessere. Nec vero nomenclaturam tantum magnificentissima Virgo tribuit, & tutelam; verum & insigne sacri Scapulæfis, quod Beato Simoni Anglico præbuit, ut cœlesti hac ueste Ordo ille sacerdos digniceretur, & à malis ingruentibus protegeretur. Ac demum cum olim in Europa, Ordo esset ignotus, & ob id apud Honoriū Tertiū non pauci pro illius extirpatione instarent, astitit Honorio noctu piissima Virgo Maria, planèque jussit, ut Institutum, & homines benignè completeretur.